
Выписка из протокола жюри индивидуальных результатов участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по мировой художественной культуре 

 в 2019-2020 учебном году 
 

 

(для размещения на сайте Олимпиады в сети интернет)  

 

№  

п/п 

Ф.И. 

участника олимпиады 

Класс Количество 

баллов 

1.  Перерушев Ф. 7 208 

2.  Минаева В. 7 200 

3.  Тимохина Е. 7 199 

4.  Давыдов А. 7 195 

5.  Лёвушкина А. 7 193 

6.  Никитина Я. 7 193 

7.  Алексеев Н. 7 192 

8.  Чубарова А. 7 190 

9.  Столярова Ю. 7 182 

10.  Богданова П. 7 175 

11.  Павлова В. 7 166 

12.  Денисова У. 7 166 

13.  Задонская Н. 7 165 

14.  Запорожец А. 7 164 

15.  Аникушина В. 7 168 

16.  Коровина Е. 7 155 

17.  Главатских П. 7 151 

18.  Кудинова Е. 7 150 

19.  Гладышева А. 7 145 

20.  Третьякова К. 7 145 

21.  Никулина Е. 7 144 

22.  Юрасова М. 7 144 

23.  Красная С. 7 неявка 

24.  Володина А.  7 неявка 

25.  Дорофеева К.  7 неявка 

26.  Кутузов П.  7 неявка 

27.  Насонова Е.  7 неявка 

28.  Никифорова В. 8 258 

29.  Воробьёва Е. 8 248 

30.  Сапаргалиева Л. 8 216 

31.  Филоненко А. 8 209 

32.  Мостовая С. 8 205 

33.  Миронов А. 8 201 

34.  Сидорова М. 8 200 

35.  Алексашкин И. 8 193 

36.  Харлашкин Ю. 8 188 

37.  Никитина О. 8 181 

38.  Дурова А. 8 177 

39.  Козловцева З. 8 175 

40.  Коровкина О. 8 173 

41.  Щукина Д. 8 172 

42.  Печинога И. 8 162 



43.  Мнацаканян Л. 8 159 

44.  Волков А. 8 149 

45.  Сташевская К. 8 143 

46.  Ефимова В. 8 141 

47.  Горскова В. 8 139 

48.  Володина Ю. 8 139 

49.  Кузнецова К. 8 неявка 

50.  Шибодаева К. 8 неявка 

51.  Заболенская А. 8 неявка 

52.  Брыкова Д. 8 неявка 

53.  Буряков М. 8 неявка 

54.  Журина А. 8 неявка 

55.  Силевич И. 8 неявка 

56.  Давыдова Д. 8 неявка 

57.  Агеева Э. 9 235 

58.  Мешкова Е. 9 221 

59.  Митяева Е. 9 206 

60.  Давыдова Н. 9 200 

61.  Ватутина О. 9 184 

62.  Грибова Е. 9 182 

63.  Романова К. 9 181 

64.  Панченко Д. 9 180 

65.  Манаенков Д. 9 180 

66.  Сушкина А. 9 179 

67.  Очнева П. 9 173 

68.  Вельковская М. 9 171 

69.  Канатчиков Н. 9 171 

70.  Улитин Д. 9 168 

71.  Шевченко А. 9 168 

72.  Кондрахина Ю. 9 162 

73.  Седых Н. 9 161 

74.  Авласевич А. 9 161 

75.  Цветкова О. 9 160 

76.  Туманян Л. 9 157 

77.  Трухачёв Н. 9 154 

78.  Санина Е. 9 147 

79.  Трудова Д. 9 146 

80.  Титова П.Ю. 9 144 

81.  Новикова В. 9 143 

82.  Палевская А. 9 130 

83.  Шевченко В. 9 неявка 

84.  Новосильцева В. 9 неявка 

85.  Булдина А. 9 неявка 

86.  Малинина М. 9 неявка 

87.  Мишина М. 9 неявка 

88.  Воронцов А. 9 неявка 

89.  Митрофанова В. 9 неявка 

90.  Пархомчук В. 9 неявка 

91.  Вологжанин П. 9 неявка 

92.  Пименова А. 10 327 

93.  Подшибякина У. 10 265 



94.  Митяева У. 10 236 

95.  Чикова Д. 10 232 

96.  Канунников Н. 10 227 

97.  Прядка В. 10 218 

98.  Анигуркина К. 10 214 

99.  Ефремов А. 10 210 

100.  Голомба К. 10 208 

101.  Волкова М. 10 207 

102.  Воробьёва В. 10 205 

103.  Аникина Д. 10 201 

104.  Тихонова А. 10 196 

105.  Кисляк А. 10 191 

106.  Игнатова С. 10 188 

107.  Рогова О. 10 188 

108.  Воронцов И. 10 186 

109.  Левченко М. 10 184 

110.  Кузовлев М. 10 173 

111.  Рухленко М. 10 170 

112.  Сопетченков Д. 10 168 

113.  Алёшина А. 10 165 

114.  Боницкая А. 10 158 

115.  Мельнева М. 10 155 

116.  Хлебова А. 10 154 

117.  Дёмина А. 10 151 

118.  Подколзин Г. 10 149 

119.  Чаплыгина Е. 10 143 

120.  Кузнецова А. 10 142 

121.  Дидыч Д. 10 142 

122.  Каминская В. 10 140 

123.  Большакова А. 10 139 

124.  Пьянкова А. 10 137 

125.  Артюхина В. 10 136 

126.  Сосновская В. 10 135 

127.  Ярошенко А. 10 133 

128.  Воронина К. 10 131 

129.  Хорина А. 10 128 

130.  Мельчикова З. 10 124 

131.  Крючкова А. 10 неявка 

132.  Селезнёва М. 10 неявка 

133.  Бабичева А. 10 неявка 

134.  Самарина К. 10 неявка 

135.  Дажжиков И. 10 неявка 

136.  Курбасова В. 10 неявка 

137.  Краснова А. 10 неявка 

138.  Зайцева Е. 11 281 

139.  Чайкина А. 11 265 

140.  Чермошенцев В. 11 259 

141.  Остроухов М. 11 257 

142.  Ромащенко Э. 11 253 

143.  Ильина Д. 11 245 

144.  Левин Я. 11 235 



145.  Инюшина А. 11 227 

146.  Карпушина Д. 11 224 

147.  Шутова П. 11 222 

148.  Федякина П. 11 217 

149.  Родина И. 11 212 

150.  Михайленко Е. 11 212 

151.  Арляпов Е. 11 210 

152.  Петухова Д.  11 209 

153.  Быкова Ю.  11 208 

154.  Дачкина Д.  11 208 

155.  Деревянко А. 11 203 

156.  Терехов Н. 11 200 

157.  Мухина А.  11 198 

158.  Лепёхина Е. 11 196 

159.  Агольцова Ю. 11 194 

160.  Цуканова Г. 11 193 

161.  Гаврикова Я. 11 192 

162.  Казакова А. 11 191 

163.  Замотина А. 11 189 

164.  Наумова О. 11 184 

165.  Борисова О. 11 181 

166.  Жукова М. 11 179 

167.  Апарина В. 11 178 

168.  Индюхина Е. 11 177 

169.  Щенников М. 11 177 

170.  Глушкова А. 11 150 

171.  Воробьёва А. 11 150 

172.  Алиева А. 11 неявка 

173.  Ковтун Т. 11 неявка 

174.  Сонина А. 11 неявка 

175.  Беленков А. 11 неявка 

176.  Аликина В. 11 неявка 

177.  Кутергина Н. 11 неявка 

178.  Шлыков М. 11 неявка 

179.  Земцов С. 11 неявка 

180.  Демидов В. 11 неявка 

181.  Нефёдов А. 11 неявка 

182.  Шувалова А. 11 неявка 

183.  Шалыгина А. 11 неявка 

184.  Зенкин Д. 11 неявка 

 

Председатель жюри  И.С. Чиповская 
 

  



Выписка из протокола рейтинга победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2019-2020 учебного года  

по мировой художественной культуре 

(для размещения на сайте Олимпиады в сети интернет) 

7 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Перерушев Ф. 208 Победитель 

2.  Минаева В. 200 Призёр 

3.  Тимохина Е. 199 Призёр 

4.  Давыдов А. 195 Призёр 

5.  Лёвушкина А. 193 Призёр 

6.  Никитина Я. 193 Призёр 

 

8 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Никифорова В. 258 Победитель 

2.  Воробьёва Е. 248 Призёр 

3.  Сапаргалиева Л. 216 Призёр 

4.  Филоненко А. 209 Призёр 

5.  Мостовая С. 205 Призёр 

 

9 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Агеева Э. 235 Победитель 

2.  Мешкова Е. 221 Призёр 

3.  Митяева Е. 206 Призёр 

4.  Давыдова Н. 200 Призёр 

5.  Ватутина О. 184 Призёр 

6.  Грибова Е. 182 Призёр 

7.  Романова К. 181 Призёр 

8.  Манаенков Д. 180 Призёр 

9.  Панченко Д. 180 Призёр 

10.  Сушкина А. 179 Призёр 

 

10 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Пименова А. 327 Победитель (Победитель РЭ 

ВОШ 2018-2019 уч.года) 



2.  Подшибякина У. 265 Призёр  (Призёр  РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.года) 

3.  Митяева У. 236 Призёр 

4.  Чикова Д. 232 Призёр 

5.  Канунников Н. 227 Призёр 

6.  Прядка В. 218 Призёр 

7.  Анигуркина К. 214 Призёр 

8.  Ефремов А. 210 Призёр 

9.  Голомба К. 208 Призёр 

10.  Волкова М. 207 Призёр 

11.  Воробьёва В. 205 Призёр   

 

11 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Зайцева Е. 281 Победитель (Призёр РЭ ВОШ 

2018-2019 уч. г.) 

2.  Чайкина А. 265 Призёр 

3.  Чермошенцев В. 259 Призёр  (Победитель РЭ ВОШ 

2018-2019 уч. г.) 

4.  Остроухов М. 257 Призёр 

5.  Ромащенко Э. 253 Призёр 

6.  Ильина Д. 245 Призёр 

7.  Левин Я. 235 Призёр 

8.  Инюшина А. 227 Призёр 

9.  Карпушина Д. 224 Призёр 

10.  Шутова П. 222 Призёр  (Призёр РЭ ВОШ 2018-

2019 уч. г.) 

11.  Федякина П. 217 Призёр 

 

Председатель жюри И.С. Чиповская 
 


